
;:. 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DIC ATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la Legge 168189, 

Visto il D Lgs n 165 del 30 marzo 200Ie ss mm e n , 

Visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con il D R 

n 9 del 04/01/16, 

Vista la nota istruttoria prot n 83707 del 27 07 20:7 con la quale il Responsabile del 

Coordinamento Staff del Rettore ha manifestato l'esigenza di procedere all'acquisto di una toga per 

il Magnifico Rettore per una spesa complessiva di € 736,00 oltre IVA, 

Vista l'offerta presentata dalla ditta NARCISI UMBERTO di Narcisi Carlo, 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa, 

DECRETA 

E' approvata, la spesa richiesta dal Responsabile del Coordinamento Staff del Rettore con nota 

istruttoria prot 83707 del 27/07/2017, 

Si da mandato all'Economo a procedere all'affidamento diretto, ex art 36 co 2, lett a) del d Igs n 

50/2016 e ss min ii , alla ditta NARCISI UMBERTO di Narcisi Carlo, curandone gli atti 

consequenziali 

L'Economo si raccorderà con l'Area Finanziana per la preventiva verifica della disponibilità di 

bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa 

Catania, 0 0  uo, 2011. 

11 Direi ;Generale 
dott Cande Ai. Barna 	i 

MLL/cl 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANL-1 

Protocollo Generale 

0 8 AGO. 2011 

Prot. g(Ylrf rit  vi- CI 

Rep.Dètreb n°  2...7 ut (P 


	Page 1

